
          

UCHWAŁA NR 64/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 28 września 2012 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2012 

 

 

        Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)  i 

art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady 

Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa na rok2012   

zmienionej   uchwałami   Nr   XX/127/2012  z  dnia  24   lutego  2012 r., Nr XXII/151/2012 z 

dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 29 maja 2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 

29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 r. i Nr XXVI/168/2012 z dnia 

28 września 2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

     § 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

      

     § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

uwzględniających przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

 

     § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 232 516,33 0,00 3 232 516,33 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 093 418,00 0,00 3 093 418,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy 

99 029,00 - 4 305,00 94 724,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 695,00 4 305,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 466 442,23 0,00 14 466 442,23 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 145,25 0,00 70 145,25 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 166,95 2 331,00 50 497,95 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 800,00 - 1 331,00 7 469,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 688 704,98 0,00 4 688 704,98 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 426 733,70 0,00 426 733,70 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 - 475,00 25,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 187,13 22 963,00 257 150,13 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 200,00 141,67 39 341,67 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 - 2 415,00 3 785,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 4 350,00 55 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 500,00 4 500,00 

    4260 Zakup energii 24 700,00 - 6 000,00 18 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 235,43 - 175,43 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 158,00 - 3 000,00 4 158,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 358,00 - 189,00 1 169,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 0,24 1 999,76 

Razem: 55 861 939,03 0,00 55 861 939,03 

 


